Arnoldus filius quondam Willelmi dicti Willeken die Smijt maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie (dg: quo) Gerardi de Mulsel totam partem et omne jus sibi et dicte eius uxori de morte quondam Lamberti van den Pettelaer et Aleijdis eius uxoris avi et avie dicte Heilwigis successione hereditarie advolutas in domo et orto dicti quondam Lamberti sitis infra libertatem de Busco ad locum dictum Pettelaer inter hereditatem (dg: He) Johannis Lemkens soen ex uno et inter (dg: communem pla) hereditatem Henrici van den Putte ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo de Mulsel promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum secunda post Martini.

BP 1180 p 377r 02 ma 15-11-1395.

Godefridus zvw Engbertus gnd Robben soen van Druenen en Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Mijchael Asinarius, 14 oude Franse schilden met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396; 15+31+31+2=79 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Godefridus filius quondam Engberti dicti Robben soen de Druenen et Hermannus de Os filius quondam Willelmi de Panhedel promiserunt Ludovico

⁶ Zie → BP 1180 p 442v 07 vr 12-05-1396, verkoop van 2 mud uit de pacht van 5 mud.

Asinario ad opus (dg: ?Manuelis) #Mijchaelis# Asinarii XIII aude scilde Francie ad purificationis proxime persolvendos pena I. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 377r 03 di 16-11-1395.

Elizabeth wv Willelmus van Ghestel droeg over aan Luijtgardis dvw Godefridus gnd Goddijn van Ophemert een kamer⁷ met ondergrond in Den Bosch, in het Klein Begijnhof, in een huis gnd dat Nederhuis; het begijnhof heeft zijn recht in deze overdracht. Margareta dvw Johannes van Amersvoert deed afstand.

Elizabeth relicta quondam Willelmi de Ghestel cum tutore quondam cameram cum suo fundo ad se spectantem sitam in Busco in parva curia beghinarum ibidem in (dg: do) domo dicta dat Nederhuijs cum omnibus jure et attinentiis dicte camere ut dicebat hereditarie supportavit Luijtgardi filie quondam Godefridi dicti Goddijn de Ophemert #(dg: ad jus dicte curie)# promittens (dg: su) cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere (dg: salvo) salvo dicte curie beghinarum suo jure sibi competente in huiusmodi supportacione et alienacione dicte camere. Quo facto Margareta filia quondam Johannis de Amersvoert cum #tutore (dg: s)# super jure super dicta (dg: ..) camera (dg: et jure) cum suo (dg: jure) fundo et jure ad opus dicte Luijtgardis renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Scilder et (dg: B) Martinus datum tercia post Martini.

BP 1180 p 377r 04 di 16-11-1395.

B.

BP 1180 p 377r 05 wo 17-11-1395.

Arnoldus Stamelart van de Kelder en Lodekinus zvw Hubertus van Ghemert alias gnd Zwenelden soen beloofden aan mr Johannes nzvw Johannes van Best, tbv zijn broer Goessuinus van Best, 174½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen.

Arnoldus Sta de Penu et #et# Lodekinus filius quondam Huberti de Ghemert alias dicti Zwenelden soen promiserunt magistro Johanni filio naturali quondam Johannis de Best ad opus Goessuini de Best sui fratris C et septuaginta quatuor et dimidium novos Gelre gulden vel valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Luwe datum quarta post Martini.

BP 1180 p 377r 06 wo 17-11-1395.

Lodekinus beloofde voornoemde Arnoldus Stamelart schadeloos te houden.

Lodekinus promisit dictum Arnoldum Sta indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 377r 07 do 18-11-1395.

Rodolphus gnd Roef zvw Ghiselbertus van Zonne verkocht aan Johannes van Amerssoijen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Son, die verkoper met Lichtmis in Son beurt, gaande uit 2 stukken land in Son, ter plaatse gnd te Boekt, (1) die Stronk, tussen Thomas Metten soen enerzijds en Johannes van Doernic anderzijds, (2) gnd de Hennens Akker, tussen voornoemde Thomas Metten soen enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Eindhoven anderzijds.

Rodolphus dictus Roef #filius quondam# Ghiselberti de Zonne hereditarie vendidit Johanni de Amerssoijen hereditariam paccionem unius modii

⁷ Zie → BP 1181 p 499r 05 #wo 10-09-1399, overdracht van de kamer.

siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Zonne quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Zonne dictus venditor solvendam habet hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex duas' peciis terre sitis in parochia #de Zonne# ad locum dictum te Boect quarum una die Stroncke inter hereditatem Thome Metten soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Doernic ex alio et altera dicta (dg: die He) den Hennens Acker inter # (dg: dictam) # hereditatem dicti Thome Metten soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Katherine situm in ecclesia de Eijndoven ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere (dg: et a) et sufficientem facere. Testes Spina et Martinus datum in octavis Martini.